第 1 回  微生物  検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：   令和 2 年 11 月 08  日  10 時 00 分 ～  11 時  30 分

２ 場 所 ： マロウドイン 熊谷

３ 出席者 ： 渡辺典之、酒井利育、小棚雅寛、伊波嵩之

４ 欠席者 ： 永野栄子、毛利光希、千葉明日香、今井芙美、岸井 こずゑ、

  佐々木 真一

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ   1

1) 首都圏支部関甲信支部微生物研修会について

・候補会場の見学

・宿泊、設営、設備や装置について

・感染症対策について

                               など

 以上について討議した。

2) 令和 3 年度研修会について

研修会の内容について討議をした

次回研究班会議予定：未定  場所：未定

                                         提出日  令和 2 年  11 月 17  日

                                               文責：伊波 嵩之